



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

TESPO-Topenářské centrum s.r.o.
8. května 2952
787 01 ŠUMPERK

IČ: 25868349
DIČ:CZ25868349

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/09458/2025/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

25. 2. 2025

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 56/9/25/7000

Objednáváme u Vás instalaterské práce, a to opravu formou výměny čerpadla Grundfo včetně propojovacího potrubí na solárním okruhu v objektu PA, Oborník 39, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Instlatorské práce PA, Oborník 39, Zábřeh - cena smluvní				75 680,00
Celkem bez DPH				75 680,00
Sazba DPH 21 %				

Převzme:

Jitka Killarová

Termín dodání: 31.05.2025

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 56/9/25/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

hk9bq2f
#mestozabreh

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 56/9/25/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **91 572,80 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 25.2.2015
ID :

Bc. Jiří Mahdal
- příkazce operace

Právní a technická správa
Městský úřad - DIČ CZ00003641
Kaučový námesí 5106
Město Zábřeh

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

34 12 51 71 0 0 0 9810 0 2211

Správce rozpočtu: 25.2.2015

Killarová Jitka

Komu: Killarová Jitka
Předmět: akceptace objednávky č. 56/9/25/7000

Akceptujeme objednávku č. 56/9/25/7000 na instalaterské práce_PA, Oborník 39, Zábřeh
25.02.2025 Šumperk_Jakub Urban

Bazén Zábřeh
Oborník 608/39, 789 01 Zábřeh
Patrik Lachnit**Doplnění čerpacích jednotek**

Název a popis	Počet MJ	MJ	Cena MJ	Cena celkem
Čerpadlo Grundfo 25-60	1	ks	6 079	6 079
Kohout kulový 1"	3	ks	389	1 167
Kohout kulový 3/4"	1	ks	289	289
Zpětná klapka 1"	1	ks	405	405
Vypouštěcí ventil 1/2"	3	ks	210	630
Teploměr stonkový 0-120°C	2	ks	450	900
Pojišťovací ventil 3/4" - 6bar	1	ks	650	650
Manometr 0-6 Bar	1	ks	450	450
Přepad pojišťovacího ventilu	1	soubor	350	350
Propojení expanzometu vč. armatur	1	ks	650	650
Propojovací fitinky	4	soubor	450	1 800
Propojovací potrubí	4	soubor	350	1 400
Demontáž stávajícího zařízení	1	soubor	650	650
Montáž čerpacích stanic	1	soubor	3 500	3 500
Cena celkem bez DPH - 1 stanice				18 920
Cena celkem bez DPH - 4 stanice				75 680
Cena celkem včetně DPH 21% - 4 stanice				91 573

V Šumperku dne 20.05.2024

Jakub Urban